
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 22.761,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzeń za sprawowanie opieki z pomocy społecznej 
oraz na obsługę tego zadania. Zmniejszenia dochodów dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.238.2022 z dnia 27.10.2022 r. na kwotę 20.261,00 zł; 

2) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Zmniejszenia dochodów dokonano na 
podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.243.2022 z dnia 28.10.2022 r. na kwotę 
2.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 11.091,66 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 291,66 zł; 

2) administrację publiczną - 7.000,00 zł; 

3) rodzinę - 3.800,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 33.852,66 zł, w tym z następujących źródeł:  

1) gospodarka mieszkaniowa - 291,66 zł; 

2) administracja publiczna - 7.000,00 zł; 

3) pomoc społeczna - 22.761,00 zł; 

4) rodzina - 3.800,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34623A5A-FE1A-4FC9-983E-C550E57D7EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  22.761,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  20.261,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  20.261,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2.500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2.500,00 

Razem:  22.761,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34623A5A-FE1A-4FC9-983E-C550E57D7EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291,66 
   - budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej na 

działce nr ewid. 383 w miejscowości Łukawiec (środki własne 
do zadania z funduszu sołeckiego) - 291,66 zł  

750   Administracja publiczna 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 7.000,00 
855   Rodzina  3.800,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

 
 

3.800,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.800,00 

Razem:  11.091,66 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291,66 
  4260 Zakup energii 291,66 

750   Administracja publiczna 7.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 

852   Pomoc społeczna  22.761,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone) 20.261,00 
  3110 Świadczenia społeczne  19.247,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.013,05 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

(zadanie zlecone) 2.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500,00 

855   Rodzina  3.800,00 
 85504  Wspieranie rodziny  3.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.800,00 

Razem:  33.852,66 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34623A5A-FE1A-4FC9-983E-C550E57D7EB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

